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Heinricus epifcopus, Heinricus de nowen etmagilter Rogerus, canonici ftendalenfes,

Fridericus et Ludolfus, capellani. Actum anno dominice incarnacionis millefino CC°. XXXVI°.

Datum Tangermunde in viridario juxta capellam, menfe julio, undecimo Kalendas augulti.

XXX Martgraf Otto Beftitigt dem Domfiift die von Albert und Conrad Valien erhaltenen
Befiungen in Nabrfiadt, am 30, Septhr. 1247,

In nomine fancte et individue Trinitatis, Otto dei gracia Marchio Brandeburgenfis, —
declaramuf, quod quidam fideles noftri Albertuf et Conraduf fratrés dicti valien, militef, prefaiis
Stendaligenfis ecclefie Canonicis de noftro bene placito pariter et confenfu vendidernnt pro fexaginta
i marcif argenti de proprietate fua, quam habebant in vila Nordltede, feptem Manfos proprietatif’

titulo pariter cum aduocatia, ficut et ipfi fideles nofiri eosdem manfos habebant, ab ipfa ecclefia in
antea perpetuo pofidendos. De quibus uidelicet feptem manfis, feptimo eorum inter Cotfatof dinilo,*)
folvuntur Annuatim feptem chori filiginis, fex fexagene ouorum et due fexagene pullorum infuper et
talentum unum denariorum in cenfu. Ne igitur [vper hac emptione fimul et affenfu noftro cavillofa
; queat proceflu temporis rimula inueniri, prefentem paginam fuper eo conferiptam Sigilli noftri fecimus
iy 4 appenfionibus infigniri, nos ipfos in huius facti teftimonium trahentes, una cum fidelibus nofiris Wil-
kino de Tornowe, Gerardo de Kercow, Walmodo de hekelingen, Alberto de bent-
velde, Bernardo de Nordfte, Johanne de luderiz, Alberone et Waltero curie nofire
Marfealcis, militibus, Johanne dicto de vngelingen tunc aduocato in Tangermunde, Johanne
et Heinrico Curie noftre Notariis et aliis quam pluribus tune prefentibus. Acta in Arneburg,
Anno incarnationif Domini M°, CC, XLVLL pridie Kal. Octohr. quinte indictionif.

‘? XXXIL  Dapfe Innoceny IV, befreiet das Domeapitel von der Berpflidhtung, in Folge papfis
’ licger Provifion Perfonen su Domberren aufsunchmen, am 18, Augufi 1248,

Innocentius epifcopus, feruus fernorum dei, Dilectis filiis Prepofito et Capitulo Sten-

dalenfis ecclefie, halberftadenfis diocefis, ad Romanam ecclefiam. ut dicitur nullo medio pertinentis,

Salutem et apoftolicam benedictionem. Cum, ficut afleritis, fres ad mandatum noftrum receperitis in

‘ Canonicos et in fratres et alias ecclefia ueftra adeo canonicorum numero fit grauata, quod de ipfius

| prouentibus non poflunt commode fuftentarij nos wefiris precibus inclinati, auctoritate uobis prefentium